Fone: (17) 3345-9366

Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br

Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc

Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612
Regulamentada pelo Decreto nº. 1955

(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 06/2018

DÁ PUBLICIDADE À DECISÃO PROFERIDA EM
RECURSO ADMINISTRATIVO IMPUGNANDO O
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES.

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório
Cardassi" - (IMESB-VC), por meio do Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo convocado pelo Edital nº 06/2018 torna público a
decisão proferida no recurso administrativo abaixo identificado:

Data do
Protocolo

Recorrente Decisão

14/12/2018 Ezequias Teófilo Correia DEFERIDO

14/12/2018 Isa Marcela Rodrigues Furline Braga DEFERIDO

14/12/2018 Nathália De Morais Coscrato DEFERIDO

Nos termos da decisão, cuja íntegra encontra-se à disposição dos
interessados no Departamento de Recursos Humanos do IMESB-VC, também
foi DEFERIDA a inscrição de Tássia Romanne Duarte Da Silva Pereira.

O candidato ou seu procurador legalmente constituído deverá
comparecer no auditório do IMESB-VC, localizado na Rua Nelson Domingos
Madeira, nº 300, CEP 14706-124, Jardim Eldorado, Bebedouro/SP, no dia
19/12/2018, às 8h00min, para reunião pública de realização dos sorteios
relativos à prova didática.

Bebedouro-SP, 15 de dezembro de 2018.

José Péricles de Oliveira
 Presidente da Comissão